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Kantonales Jugendturnfest beider Basel 2018 Sissach

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Jugend 3-teilig / Jeunesse 3 parties
1. Starkeklasse / 1ére division

Rang Vverein Kt Teil 1
Société Ct Partie 1
Rang
1  Arboldswil TV Jugend BL 1000/1000: 9.55 (16)

BWILB: 8.74 (22)

2 Bennwil TV Jugend BL UHP/UHP: 9.62 (20)
HL/COb: 8.22 (18)
SSB/BAS: 8.77 (8)

3 Maisprach DR Jugi BL HL/COb: 8.29 (24)
WE/SL: 9.47 (6)
1000/1000: 9.75 (7)

4  Réschenz TSV Jugend BL
STA/TBA: 9.37 (17)

5  Anwil TSV Mixed BL PS60/EN60: 8.23 (40)

6 Itingen TV Knaben BL PS60/EN60: 8.25 (18)
BWILB: 8.78 (4)
WE/SL: 9.45 (4)

7 Ormalingen TV Jugend BL HW/SC: 7.45 (19)
WE/SL: 8.74 (8)
STA/TBA: 8.59 (40)

8  Zunzgen Jugend BL UHP/UHP: 9.04 (42)

9 Biel-Benken Sportclub Jugend BL PS60/EN60O: 7.94 (76)

10 Runenberg TV Jugi BL STA/TBA: 8.63 (34)

11 Rothenfluh TV Jugend BL PS60/EN60O: 7.83 (26)
UHP/UHP: 9.39 (10)

12 Gelterkinden TV Jugend BL SR/AB: 9.04 (12)
UHP/UHP: 8.85 (26)
HL/COb: 7.44 (51)

13 Blauen TSV Jugend BL HW/SC: 8.79 (12)
HL/COb: 6.89 (18)

14  Seltisberg TV Mixed BL UHP/UHP: 8.76 (38)

15 Wahlen TSV STV Jugend BL BW/LB: 7.74 (30)

16 Fullinsdorf TV Jugend BL HL/COb: 8.10 (25)
STA/TBA: 8.93 (10)

17 Liestal TV Jugend BL PS60/EN60: 7.11 (26)
GYB Ball/GYB Ballon: 9.17 (8)

18 Arisdorf TV STV Jugi BL KUGI/LP: 7.77 (10)
BWI/LB: 7.41 (23)

19 Diegten TV Jugend BL PS60/EN60: 7.19 (20)

BW/LB: 7.82 (15)

nTec

www.pinnatec.ch

Teil 2
Partie 2

STA/TBA: 9.62 (44)

1000/1000: 8.96 (40)

HW/SC: 9.80 (5)
UHP/UHP: 9.52 (28)

GYB Ohne/GYB Sans: 9.14 (11) PS60/EN60: 8.64 (34)

HL/COb: 7.68 (20)

HW/SC: 9.09 (11)
STA/TBA: 8.70 (38)

1000/1000: 8.84 (10)
UHP/UHP: 8.62 (39)

HL/COb: 7.81 (20)
UHP/UHP: 9.17 (45)

STAITBA: 8.26 (40)

BWI/LB: 8.25 (26)
WE/SL: 8.60 (52)

WE/SL: 7.85 (8)
STHILP: 7.65 (4)
BWI/LB: 8.31 (14)

STA/TBA: 8.43 (10)
BW/LB: 8.20 (22)

STA/TBA: 9.04 (12)
1000/1000: 7.55 (32)
WE/SL: 7.85 (32)

KUG/LP: 7.98 (10)
PS60/EN6O: 7.76 (20)

BWILB: 7.67 (38)
PS60/EN60: 7.69 (30)

PS60/ENGO: 6.85 (32)

STA/TBA: 7.88 (37)

STAITBA: 8.49 (33)

HW/SC: 7.43 (36)

Teil 3
Partie 3

UHP/UHP: 9.78 (44)

STAITBA: 10.00 (44)

STH/LP: 10.00 (4)
STA/TBA: 9.82 (24)
BWILB: 7.78 (6)

SSB/BAS: 9.36 (17)
BWILB: 8.17 (12)
WE/SL: 8.05 (30)

1000/1000: 8.91 (27)

STAITBA: 8.66 (76)

1000/1000: 8.10 (12)
PS60/EN60: 7.93 (52)

PS60/ENG0O: 7.62 (40)

1000/1000: 8.46 (52)
UHP/UHP: 9.33 (10)
STAITBA: 7.84 (13)

PS60/EN60: 8.01 (22)
HL/COb: 8.25 (13)

1000/1000: 8.23 (31)

Abz.
Déd.

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
0.0

0.0

0.0

GYK Ohne/GYK Sans: 9.17 (13) 0.0

PS60/EN60: 8.11 (36)
BWILB: 7.85 (41)

STAITBA: 9.61 (14)
WE/SL: 7.82 (18)

HL/COb: 7.52 (38)

0.0

0.0

GYB Ohne/GYB Sans: 9.15 (20) 0.0

HL/COb: 7.68 (27)

1000/1000: 7.51 (9)
GK/CE: 8.00 (8)
UHP/UHP: 8.98 (18)

BO/SO: 8.57 (8)
UHP/UHP: 7.85 (33)

WE/SL: 7.40 (33)

UHP/UHP: 8.44 (43)

0.0

0.0

0.0

0.0

Aus

Total

Total i
Dist.

28.48 G

27.88 S

27.80 B

26.01

25.93

25.84

24.99

24.92

24.89

24.80

24.76

24.12

24.08

23.95

23.74

23.57

23.46

23.41

23.33

12



Kantonales Jugendturnfest beider Basel 2018 Sissach

Aus
Rang Verein Kt Teil 1 Teil 2 Teil 3 Abz. Total 5
Société Ct Partie 1 Partie 2 Partie 3 Déd. Total D .
IST.
Rang
20 Sissach TV Mixed BL PS60/EN60: 7.19 (66) WE/SL: 8.37 (10) UHP/UHP: 8.20 (39) 0.0 23.29
STAITBA: 7.81 (57) 1000/1000: 8.23 (28)
21 Liesberg TV Jugend BL  PSG60/ENGO: 7.53 (36) HL/COb: 7.78 (16) WE/SL: 8.30 (12) 00 2323
STSIIP; 7.01 (12) UHP/UHP: 8.23 (22)
22 Ettingen TV Jugend BL  BWILB: 7.45 (31) WE/SL: 7.53 (47) HL/COb: 7.74 (47) 00 2315
GYB Ohne/GYB Sans: 8.70 (16)
23  Muttenz TV STV Jugi 1+2 BL HL/COb: 7.18 (34) BWI/LB: 7.32 (26) STA/TBA: 7.71 (34) 0.0 22.21
24 Lausen Sportverein Jugend BL  STA/TBA: 7.76 (60) BWILB: 7.32 (60) HL/COb: 6.23 (60) 00 21.31

i H.‘ Tec www.pinnatec.ch 2/2



Kantonales Jugendturnfest beider Basel 2018 Sissach

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Jugend 3-teilig / Jeunesse 3 parties
2. Starkeklasse / 2e division

Rang Verein
Société
Rang
1 Zeglingen TV Mé&dchen
2 Laufelfingen DR Jugend

3 Buus TV Jugi

4 Buus TV Madchen

5 Wenslingen TV Jugi

6 Dittingen TV Jugi

7  Grellingen TV Jugend
8 Buckten TFR Madchen
9 Laufen TV Juspo

10 Zwingen TV Jugi

11  Frenkendorf TV Jugend

nTec

Kt
Ct

BL

BL

BL

BL

BL

BL

BL

BL

BL

BL

BL

Teil 1
Partie 1

HL/COb: 7.95 (15)
STAITBA: 9.22 (17)

1000/1000: 8.49 (26)

PS60/EN60: 7.94 (16)
UHP/UHP: 8.53 (11)

STAITBA: 9.23 (12)
HL/COb: 7.73 (12)

BW/LB: 8.66 (11)
PS60/EN60: 8.80 (12)

HL/COb: 8.25 (28)

KUGILP: 6.73 (4)
BWILB: 7.75 (22)

HL/COb: 7.12 (26)
PS60/EN60: 7.32 (26)
BWILB: 7.25 (16)

STAITBA: 8.99 (8)

HL/COb: 6.78 (28)

www.pinnatec.ch

Teil 2
Partie 2

PS60/ENGO: 8.62 (6)
PSB0/EN6O: 10.00 (10)
BWILB: 7.93 (16)

STA/TBA: 9.19 (26)

1000/1000: 8.25 (24)

STHILP: 6.60 (4)
HW/SC: 7.97 (19)

PS60/ENGO: 8.01 (24)

HL/COb: 7.87 (24)

STAITBA: 7.88 (26)

BW/LB: 7.69 (11)

WE/SL: 8.19 (15)

WE/SL: 7.33 (24)

BW/LB: 7.69 (28)

Teil 3
Partie 3

SSB/BAS: 8.67 (17)
BW/LB: 7.71 (15)

STHILP: 9.00 (6)
WE/SL: 7.94 (20)

1000/1000: 7.86 (18)
HWI/SC: 7.95 (9)

BWILB: 7.54 (6)
SSB/BAS: 8.53 (16)
STHILP: 8.93 (6)

WE/SL: 8.79 (14)
UHP/UHP: 8.21 (9)

KUGILP: 7.95 (10)
BWILB: 7.66 (7)
WE/SL: 7.80 (9)

PS60/EN60: 8.36 (12)
1000/1000: 7.90 (13)

BWI/LB: 7.75 (13)
HW/SC: 8.81 (13)

STAITBA: 8.82 (12)
HL/COb: 7.08 (14)

PS60/EN60: 7.48 (16)
HL/COb: 6.54 (11)

STAITBA: 7.50 (27)

Abz.
Déd.

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Total
Total

25.46

25.40

25.26

25.13

25.02

24.08

23.58

23.28

23.18

22.26

21.97

1

Aus

Dist.



Kantonales Jugendturnfest beider Basel 2018 Sissach

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Jugend 3-teilig / Jeunesse 3 parties
3. Starkeklasse / 3e division

Rang Verein
Société
Rang
1 Brislach TV STV Jugi

2  Tecknau DR Jugi

3 Brislach DTV STV Méadchen

4 Zeglingen TV Jugend

5 Rickenbach TV STV Jugend

6 Bottmingen TV Jugend
7  Bockten TV Jugi

8 Oltingen DR Jugend

9 TV Wintersingen JUGI

10 Reinach TV Jugi

11 Thirnen DTV Mé&dchen

12 Lupsingen TV Jugi

13 Bottmingen DR+FtGr Madchen

14  Buckten TV Jugend

nTec

Kt
Ct

BL

BL

BL
BL

BL
BL

BL

BL

BL

BL
BL

BL
BL

BL

Teil 1
Partie 1

BWILB: 9.11 (14)
WE/SL: 8.05 (5)

HL/COb: 7.92 (7)
UHP/UHP: 9.06 (14)

GK/CE: 8.81 (17)

KUGI/LP: 8.05 (6)
BWI/LB: 8.14 (11)

HL/COb: 8.01 (18)

KUGI/LP: 7.80 (6)
BWILB: 7.85 (12)

PS60/EN6G0: 7.84 (18)

WE/SL: 7.77 (6)
PS60/EN60: 8.31 (6)

BWILB: 7.17 (10)
1000/1000: 8.57 (11)

BWILB: 7.79 (14)
STA/TBA: 8.27 (12)

STAITBA: 7.60 (13)

BW/LB: 7.70 (15)
1000/1000: 7.87 (6)

PS60/EN60: 4.67 (8)
BWILB: 7.85 (10)

www.pinnatec.ch

Teil 2
Partie 2

HL/COb: 7.83 (12)

PS60/ENG0O: 8.06 (10)

PS60/EN6O0: 8.85 (8)

1000/1000: 8.78 (9)
PS60/EN60: 7.69 (8)

STA/TBA: 9.45 (18)

1000/1000: 9.04 (5)
WE/SL: 8.57 (13)

BW/LB: 7.89 (13)
STA/TBA: 8.69 (6)

KUGILP: 7.07 (5)
BWI/LB: 7.94 (9)

STA/TBA: 8.07 (10)
WE/SL: 7.35 (11)

HL/COb: 7.54 (14)
PS60/EN60: 7.43 (14)

1000/1000: 7.91 (13)
WE/SL: 7.78 (18)

WE/SL: 7.01 (18)

Teil 3
Partie 3

1000/1000: 9.30 (11)
KUG/LP: 8.53 (6)

1000/1000: 8.03 (7)
STAITBA: 9.18 (14)

HL/COb: 7.43 (13)

HL/COb: 8.27 (10)
UHP/UHP: 9.14 (7)

PS60/EN60: 7.52 (18)

HL/COb: 7.22 (8)
STAITBA: 9.26 (10)

UHP/UHP: 8.82 (10)
1000/1000: 8.28 (9)

STAITBA: 8.67 (13)

UHP/UHP: 8.71 (11)
PSG0/EN6O: 8.21 (10)

UHP/UHP: 8.17 (14)

WE/SL: 8.66 (8)
HWI/SC: 6.20 (5)

PS60/ENGO: 7.84 (12)
HL/COb: 6.41 (18)

HL/COb: 7.43 (13)
UHP/UHP: 9.09 (6)

Abz.
Déd.

0.0

0.0
0.0

0.0

Aus

Total

Total i
Dist.

25.69 G

25.54 S

25.09 B

25.01

24.98

24.88

24.54

24.34

24.06

23.50

23.41

23.35

21.94

21.40

1



Kantonales Jugendturnfest beider Basel 2018 Sissach

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Jugend 3-teilig / Jeunesse 3 parties
4. Starkeklasse / 4e division

Rang Verein
Société
Rang
1 Jugi/Madchenriege Hemmiken Jugend
2 Oltingen TV Jugi
3 Lupsingen FTV Méadchen

4 Wenslingen DR/FTGr Madchen

5 Basel Kleinhiningen TV Jugi

6  Thirnen TV Jugi
6 Basel Constantia TV STV Jugend/J

8 Bubendorf DTV und FR Jugi

9 Biurgerturnverein - btv basel Jugend

nTec

Kt
Ct

BL

BL

BL

BL

BS
BL

BS

BL
BS

Teil 1
Partie 1

PSB0/EN60: 9.23 (8)

KUG/LP: 9.53 (4)
PS60/EN60: 8.62 (6)

BW/LB: 7.64 (6)
WE/SL: 8.27 (6)

1000/1000: 7.62 (8)
BWI/LB: 8.63 (4)

HL/COb: 8.06 (6)
HL/COb: 6.78 (10)

BW/LB: 7.82 (8)

HL/COb: 6.46 (12)
UHP/UHP: 7.09 (8)

www.pinnatec.ch

Teil 2
Partie 2

HW/SC: 9.42 (6)
BW/LB: 8.95 (6)

STHILP: 7.85 (4)
BWI/LB: 8.84 (7)

HL/COb: 8.23 (12)

WE/SL: 7.61 (12)

STA/ITBA: 8.29 (6)

BWI/LB: 8.00 (4)
1000/1000: 8.49 (6)

WE/SL: 6.83 (8)

WE/SL: 7.68 (12)
HL/COb: 6.58 (8)

Teil 3
Partie 3

STA/TBA: 10.00 (12)

UHP/UHP: 9.12 (6)
HL/COb: 7.90 (5)

UHP/UHP: 9.30 (8)
1000/1000: 8.23 (4)

STAITBA: 8.62 (12)

WE/SL: 7.65 (6)

WE/SL: 7.90 (4)
PS60/EN60: 6.72 (6)

HL/COb: 7.63 (4)
UHP/UHP: 7.58 (4)

BWILB: 7.37 (12)
BWILB: 7.51 (8)

Abz.
Déd.

0.0

0.0

0.0

0.0
0.0

0.0

0.0
0.0

Total
Total

28.42

26.03

25.13

24.19

24.00

22.26

22.26

21.51

21.18

1

Aus

Dist.



Kantonales Jugendturnfest beider Basel 2018 Sissach

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Jugend 1-teilig / Jeunesse 1 partie
Gerateturnen / Agres

Rang Verein Kt Teil 1

Rang Société Ct Partie 1

1 Wintersingen TV GETU BL SSB/BAS: 9.50 (12)
2 Liestal TV Jugend BL GKI/CE: 9.45 (11)

3 Grellingen TV Jugend BL SSB/BAS: 9.04 (11)
4 Laufen TV Juspo BL SSB/BAS: 8.40 (6)
5 TV Wintersingen JUGI BL SSB/BAS: 8.32 (17)
6 Liesberg TV Jugend BL SSB/BAS: 7.62 (13)
7 Frenkendorf TV Jugend BL SSB/BAS: 7.61 (13)

] H.‘ Tec www.pinnatec.ch

Abz.
Déd.

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Total Ausz.
Total Dist.
9.50 G
9.45

9.04 B
8.40

8.32

7.62

7.61

1



Kantonales Jugendturnfest beider Basel 2018 Sissach

Vereinswettkampf / Concours de sociétés

Jugend 1-teilig / Jeunesse 1 partie
Gymnastik / Gymnastique

Rang
Rang

1
2
2

Verein

Société

Gelterkinden TV Jugend
Wahlen TSV STV Jugend
Ettingen TV Jugend

Zwingen TV Jugi

nTec

www.pinnatec.ch

Kt
Ct
BL
BL
BL
BL

Teil 1

Partie 1

GYB Ohne/GYB Sans: 9.48 (22)
GYB Ohne/GYB Sans: 9.39 (14)
GYB Ohne/GYB Sans: 9.39 (9)

GYB Ohne/GYB Sans: 8.82 (17)

Abz.
Déd.

0.0
0.0
0.0
0.0

Total
Total

9.48
9.39
9.39

8.82

Ausz.
Dist.

1



Kantonales Jugendturnfest beider Basel 2018 Sissach

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Jugend 1-teilig / Jeunesse 1 partie
Team Aerobic / Team aérobic

Rang Verein Kt Teil 1

Rang Société Ct Partie 1

1 Sissach TV Mixed BL TAe/TAé: 9.43 (11)
2 Schipfheim TV Jugend LU TAe/TAé: 8.90 (12)
3 Hitzkirch STV Jugend LU TAelTAé: 8.78 (12)
4 Rickenbach / LU DTV STV Jugend LU TAe/TAé: 8.70 (9)

] H.‘ Tec www.pinnatec.ch

Abz.
Déd.

0.0
0.0
0.0

0.0

Total
Total

9.43
8.90

8.70

Ausz.
Dist.

1



Vereinswettkampf KITU 4-teilig

1. Starkeklasse

Rang TN BZW HDL MEM WTR Total
1 Lausen Sportverein 17 6.82 8.97 8.71 | 10.00  34.50
2 Grellingen TV 15 6.87 9.52 8.67 9.27 34.33
3 Zunzgen TV 19 7.26 9.86 9.61 7.24  33.97
4 Maisprach TV 13 6.92 9.67 9.90 7.26 33.75
5 Thirnen DTV 22 6.91 9.07 8.92 8.74 33.64
6 Arisdorf TV 16 6.75 9.46 9.21 8.16 33.58
7 Zeglingen TV 13 754 896 1000 6.94 33.44
8 Gelterkinden TV 39 6.90 9.20 9.30 7.58 32.98
9 Laufen TV 17 7.41 8.83 9.59 6.85 32.68
10 Ormalingen TV 27 6.67 9.56 10.00 6.40 @ 32.63
11 Wahlen TSV 19 679 869 961 7.00 32.09
12 Zwingen TV 17 6.88 9.21 8.51 7.47  32.07
13 KITU Diepflingen 17 6.59 8.55 8.90 7.37 3141
14 Diegten TV 13 6.92 8.07 9.64 5.56 @ 30.19
15 Sissach TV STV 13 6.69 836 874 632 30.11
16 Itingen TV 16 6.53 7.64 8.06 7.31 | 29.54
2. Starkeklasse

Rang TN BZW HDL MEM WTR Total
1 Bennwil DTV 10 760 912 917 987 35.76
2 Anwil TSV 7 7.43 9.82 10.00 6.62 33.87
3 Arboldswil TV 11 755 842 915 864 33.76
4 Dittingen TV 9 678 893 7.52 10.00 33.23
5 Lupsingen Kindersportverein 8 6.25 = 9.27 7.54 10.00 K 33.06
6 Blauen STV 7 700 957 995 631 32.83
7 Rothenfluh TV 11 700 884 930 767 32.81
8 Biel-Benken Sportclub 7 7.00 9.05 10.00 629 32.34
9 Blirgerturnverein Basel 4 650 @ 9.09 650 9.88 31.97
10  Liesberg TV 10 630 875 833 848 31.86
11  Wenslingen DR 7 671  9.01 10.00 576 31.48
12 Liestal TV 6 733 805 928 658 31.24
13  Wintersingen TV 10 680 822 850 752 31.04
14  Kleinhuningen TV 8 700 793 650 883 30.26
15  Roschenz TSV 12 650 849 803 7.01 30.03
16  Frenkendorf TV 9 711 695 7.33 861 30.00
17  Laufelfingen TV 7 671 637 10.00 650 29.58




